Processo nº 3016/2023

Interessado:  Madeiras Maluam Ltda. - EPP

TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços, da Secretaria de Estado

de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, resolve acolher o despacho exarado pela Coordenadoria

de Indústria e cancelar a LO n° 326443/2022, do processo 7004872/2021, em razão da solicitação de

ampliação da capacidade produtiva, fazendo com que o processo se torne um licenciamento trifásico,

dessa forma foi realizado a renovação da Licença de Operação anterior.

 Cuiabá-MT, 12 de abril de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)

Eng. MSc. Vami S. de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços
 SEMA/MT.